DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO
AUTORIZADO: DIRIGENTE

TRANSMITIDO: Norberto
REDE: 0065/2018

DATA: 28/02/2018
ASSUNTO: Entrega das AAP’s.

Senhores (as) Diretores (as)

Informamos que os volumes já estão disponíveis para retirada.

Prazo para retirada: De 28/02/2018 à 02/03/2018, das 09:00 às 12:00
e das 13:00 às 17:30, no Núcleo de Administração com o sr Renato.

Atenciosamente,

Jean - NAD

 De acordo

Fabio Augusto Negreiros
Dirigente Regional de Ensino